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BAHCO

K7806M-27

Kraftpipe med 1/2"
firkantinnfestning, 27 mm sekskant
og fosfatert utforelse

PRODUKTDETALJER

e For bruk med maskiner

* Bruk lasering for maksimal sikkerhet
e Fosfatert utforelse

* Hoykvalitets legert stal

Follow the Fish!

e Dynamic-Drive™-profil som beskytter muttere,
skruer og verktgy mot ungdvendig slitasje og
skade

e T = dybde av innvendig sekskant

e Standard pa innfestning: DIN 3121-G 12,5 ISO
1174
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PRODUKTEGENSKAPER

Produkt
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K7806M-27

27 mm

78 mm

38.9 mm

30 mm

20.3 mm

K560F-5

400 g

Follow the Fish!
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